MUNICÍPIO DE LARANJAL
CNPJ: 95.684.536/0001-80

Fone: 42 3645 1149    -    e-mail: pmlaranjal@gmail.com

Rua Pernambuco, nº 501, Centro, CEP 85275-000, Laranjal - Paraná

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ n. 95.684.536/0001-80, com

sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

Sr. Joao Elinton Dutra.

CONTRATADO: CREDITO & MERCADO GESTÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

LTDA EPP, inscrita no CNPJ: 11.340.009/0001-68, com o endereço na Avenida

Paulista nº 302 BAIRRO: Bela Vista CEP:01.310-000 cidade de São Paulo SP, neste

ato representado pelo SR º. Cecílio Barbosa Cintra Galvão brasileiro, divorciado,

advogado, empresário, inscrito no CPF: 593.139.514-87, residente e domiciliado na

Rua Caio Prado nº 363 apartamento 1117 Bairro Consolação CEP: 01.303-001 cidade

de São Paulo SP

OBJETO: contratação de   contratação de empresa especializada para prestação dos serviços

relativos à educação previdenciária, no formato híbrido (ensino a distância e presencial) com

conteúdo programático estabelecido no âmbito do regime próprio de previdência social,

preparatório para certificação profissional e outros aspectos do RPPS a todos os servidores,

dirigentes, conselheiros e membros do comitê de investimentos, no prazo de doze meses,

conforme termo de referência.

PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 74, Dispensa Eletrônica n 27/2024 regendo-se pelo

disposto na Lei n° 14.133/21

DATA DO CONTRATO: 30082024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

VALOR TOTAL: R$ 10.000 (Dez mil reais).

FORO: Comarca de Palmital – Pr.

mailto:pmlaranjal@gmail.com

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ
n. 95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em
Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Joao
Elinton Dutra.
CONTRATADO: CREDITO & MERCADO GESTÃO DE VALORES
MOBILIÁRIOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ: 11.340.009/0001-68,
com o endereço na Avenida Paulista nº 302 BAIRRO: Bela Vista
CEP:01.310-000 cidade de São Paulo SP, neste ato representado pelo
SR º. Cecílio Barbosa Cintra Galvão brasileiro, divorciado, advogado,
empresário, inscrito no CPF: 593.139.514-87, residente e domiciliado
na Rua Caio Prado nº 363 apartamento 1117 Bairro Consolação CEP:
01.303-001 cidade de São Paulo SP
OBJETO: contratação de contratação de empresa especializada para
prestação dos serviços relativos à educação previdenciária, no formato
híbrido (ensino a distância e presencial) com conteúdo programático
estabelecido no âmbito do regime próprio de previdência social,
preparatório para certificação profissional e outros aspectos do RPPS
a todos os servidores, dirigentes, conselheiros e membros do comitê
de investimentos, no prazo de doze meses, conforme termo de
referência.
PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 74, Dispensa Eletrônica n
27/2024 regendo-se pelo disposto na Lei n° 14.133/21
DATA DO CONTRATO: 30082024
VIGÊNCIA: 31/12/2024
VALOR TOTAL: R$ 10.000 (Dez mil reais).
FORO: Comarca de Palmital – Pr.

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:490BCEF1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/09/2024. Edição 3101
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

02/09/2024, 08:19 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/490BCEF1/a89fa034c646f831a54ecc397103d139a89fa034c646f831a54ecc397103d139 1/1

	CONTRATADO: CREDITO & MERCADO GESTÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ: 11.340.009/0001-68, com o endereço na Avenida Paulista nº 302 BAIRRO: Bela Vista CEP:01.310-000 cidade de São Paulo SP, neste ato representado pelo SR º. Cecílio B...